
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про організацію  

та проведення V міського 

фестивалю мистецтв 

«Мелодії парку» 

 

Керуючись ст.ст.27, 32  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Статутом територіальної громади міста Івано-Франківська, з 

метою збереження і розвитку українського мистецтва, створення належних 

умов для культурного, духовного та естетичного збагачення  мешканців 

міста Івано-Франківська, виконавчий комітет Івано-Франківської міської 

ради 

вирішив: 

 

1. Затвердити Програму заходів V міського фестивалю мистецтв «Мелодії 

парку» (додаток 1). 

2. Департаменту культури міської ради (Н.Загурська) забезпечити 

організацію та проведення V міського фестивалю мистецтв «Мелодії 

парку» у міському парку культури і відпочинку ім.Т.Г.Шевченка. 

3. Відділу патронатної служби виконавчого комітету міської ради 

(В.Дротянко) довести Програму заходів V міського фестивалю мистецтв 

«Мелодії парку» до громадськості міста та забезпечити висвітлення її у 

засобах масової інформації. 

4. Управлінню охорони здоров’я Івано-Франківської міської ради 

(М.Бойко) забезпечити чергування медичних працівників під час 

проведення V міського фестивалю мистецтв «Мелодії парку» згідно з 

Програмою (додаток 1). 

5. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційно-оборонної 

роботи та діяльності правоохоронних органів міської ради (І.Влізло) 

здійснити обстеження територій поблизу проведення масових заходів 

фестивалю мистецтв «Мелодії парку» на предмет безпечного відпочинку 

відповідно до Програми (додаток 1). 



2 

6. Івано-Франківському відділу поліції ГУНП в Івано-Франківській області 

(Р.Прокопчук) та управлінню патрульної поліції в Івано-Франківській 

області (О.Костенко): 

 забезпечити громадський порядок та патрулювання під час 

проведення масових заходів згідно з Програмою (додаток1) 

 здійснити обстеження території міського парку культури і відпочинку 

ім.Т.Г.Шевченка вибухотехнічною групою перед проведенням заходів 

фестивалю згідно з Програмою (додаток 1). 

7. Комунальному підприємству «Муніципальна варта» (Б.Кухарук): 

 сприяти Івано-Франківському відділу поліції (Р.Прокопчук) та 

управлінню патрульної поліції в м. Івано-Франківську (О. Костенко) у 

забезпеченні громадського порядку під час проведення заходів 

фестивалю, які відбуватимуться у міському парку культури і 

відпочинку ім. Т. Г.Шевченка згідно з Програмою (додаток 1). 

8. Івано-Франківському МВ УДСНС України в Івано-Франківській області 

(В.Мацалак) забезпечити та взяти під контроль виконання 

протипожежних заходів під час проведення заходів фестивалю згідно з 

Програмою (додаток 1). 

9. Комунальному підприємству «Центр розвитку міста та рекреації» 

(Р.Василюк): 

 тримати в належному стані літню естраду міського парку культури і 

відпочинку ім.Т.Г.Шевченка під час проведення заходів фестивалю 

згідно з Програмою (додаток 1); 

 забезпечити подачу електроенергії на літню естраду для проведення 

заходів фестивалю; 

 забезпечити доступ до літньої естради для перевезення 

аудіоапаратури та сценічних декорацій. 

10. Фінансовому   управлінню   виконавчого   комітету   міської   ради 

(В.Сусаніна) профінансувати витрати на проведення вищезгаданого 

фестивалю відповідно до кошторису (додаток 2). 

11. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 

рішення покласти на Департамент культури міської ради. 

12. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови О. Левицького. 

 

 

Міський голова     Руслан Марцінків 



3 

                          Додаток  1 

 до рішення 

виконавчого комітету 

від ________№____ 

 

 

ПРОГРАМА 

заходів V міського фестивалю мистецтв «Мелодії парку»  

№ 

з/п 

Дата, час 

проведення 

Назва заходу Відповідальні 

1.  06.05.2018 р. 

16.00 год. 

Урочисте відкриття V міського 

фестивалю мистецтв «Мелодії 

парку» 

М. Струс 

2.  13.05.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт творчих колективів 

Центрального Народного дому 

Г. Бай 

3.  20.05.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт творчих  колективів 

дитячих музичних шкіл м.Івано-

Франківська 

Г. Кецало 

І. Прокоп 

М. Замрозевич 

4.  28.05.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт народного 

аматорського вокального 

ансамблю «Черемош»,   

вокального ансамблю 

«Любисток»,  народного 

аматорського хору «Золота 

заграва» та вокальної формації 

«Відродження» Центрального 

Народного дому  

Г. Бай 

5.  03.06.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт творчих колективів 

Народного дому с. Угорники 

В. Бардецький 

6.  10.06.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт вихованців студії 

естрадного мистецтва Міського 

Народного дому  

М. Корпанюк  

7.  17.06.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт творчих колективів 

Народного дому с. Хриплин 

Н. Левчук 

8.  24.06.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт творчих колективів 

Муніципального Центру 

дозвілля 

Л. Муравйова 

9.  01.07.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт творчих колективів 

Народного дому с. Крихівці 

І. Малик  

10.  08.07.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт народної аматорської 

лемківської хорової капели 

М. Корпанюк 



4 

«Бескид» Міського Народного 

дому 

11.  15.07.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт жіночого  вокального 

ансамблю «Квіти Ромену»  

Народного дому «Просвіта»  

М. Струс  

12.  22.07.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт творчих колективів 

Народного дому с. Вовчинець 

Н. Шевчук 

13.  29.07.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт вихованців 

продюсерського центру «Star 

team» 

М. Струс 

 

14.  05.08.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт народного 

аматорського хору ветеранів 

війни і праці «Фронтові друзі» 

Міського Народного дому 

М. Корпанюк 

15.  12.08.2017 р. 

16.00 год. 

Концерт учасників клубу 

обдарованих дітей Народного 

дому «Просвіта»  

Р. Денега 

16.  19.08.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт хору з Румунії та 

творчих колективів Народного 

дому с. Микитинці 

А. Кузнєцова  

17.  26.08.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт муніципального 

камерного хору «Галицькі 

передзвони» та народного 

аматорського чоловічого 

вокального квартету «Коло» 

Центрального Народного дому   

Г.Бай  

 

18.  02.09.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт  муніципального 

оркестру народної музики 

«Рапсодія» та муніципального 

тріо бандуристок «Намисто» 

М.Цюцьмаць  

19.  09.09.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт муніципального 

естрадно-симфонічного 

оркестру та народного 

аматорського чоловічого хору   

Центрального Народного дому 

Г.Бай  

 

20.  16.09.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт  народного 

аматорського вокального 

ансамблю «Смерічка» та 

народного аматорського 

ансамблю народного танцю 

«Візерунки» Центрального 

Народного дому 

Г.Бай  

 



5 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

21.  23.09.2018 р. 

16.00 год. 

Концерт муніципальної капели 

бандуристів 

М. Цюцьмаць  

22.  30.09.2018р. Концерт муніципального 

концертного оркестру духової 

музики та народного 

аматорського академічного 

жіночого хору «Мелодія» 

Центрального Народного дому 

М. Цюцьмаць  

Г. Бай  

 



6 

Додаток  2 

 до рішення 

виконавчого комітету 

від ________№____ 

 

 

КОШТОРИС 

витрат на проведення V міського фестивалю мистецтв «Мелодії парку» 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Необхідне 

фінансування, 

грн. 

ТПКВКМБ Головний 

розпорядник 

коштів 

1.  Урочисте відкриття V 

міського фестивалю 

мистецтв «Мелодії 

парку»: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

2.  Концерт  творчих 

колективів 

Центрального 

Народного дому: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

3.  Концерт творчих  

колективів дитячих 

музичних шкіл 

м.Івано-Франківська: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

4.  Концерт народного 

аматорського 

вокального ансамблю 

«Черемош»,   

вокального ансамблю 

«Любисток»,  

народного 

аматорського хору 

«Золота заграва» та 

вокальної формації 

«Відродження» 

Центрального 

Народного дому   

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 



7 

5.  Концерт творчих 

колективів Народного 

дому с. Угорники: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

6.  Концерт вихованців 

студії естрадного 

мистецтва Міського 

Народного дому:  

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

7.  Концерт творчих 

колективів Народного 

дому с. Хриплин: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

8.  Концерт творчих 

колективів 

Муніципального 

Центру дозвілля: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

 

 

Департамент 

культури 

9.  Концерт творчих 

колективів Народного 

дому с. Крихівці: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

10.  Концерт народної 

аматорської 

лемківської хорової 

капели «Бескид» 

Міського Народного 

дому: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

 

 

 

 

Департамент 

культури 

11.  Концерт жіночого  

вокального ансамблю 

«Квіти Ромену»  

Народного дому 

«Просвіта»:  

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

 

 

 

Департамент 

культури 



8 

12.  Концерт творчих 

колективів Народного 

дому с. Вовчинець: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

13.  Концерт вихованців 

продюсерського 

центру «Star team»: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

14.  Концерт народного 

аматорського хору 

ветеранів війни і 

праці «Фронтові 

друзі» Міського 

Народного дому: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

15.  Концерт учасників 

клубу обдарованих 

дітей Народного дому 

«Просвіта»:  

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

16.  Концерт хору з 

Румунії та творчих 

колективів Народного 

дому с. Микитинці: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

 

 

Департамент 

культури 

17.  Концерт 

муніципального 

камерного хору 

«Галицькі 

передзвони» та 

народного 

аматорського 

чоловічого 

вокального квартету 

«Коло» Центрального 

Народного дому:  

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Департамент 

культури 



9 

18.  Концерт  

муніципального 

оркестру народної 

музики «Рапсодія» та 

муніципального тріо 

бандуристок 

«Намисто»: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

19.  Концерт 

муніципального 

естрадно-

симфонічного 

оркестру та 

народного 

аматорського 

чоловічого хору   

Центрального 

Народного дому: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

20.  Концерт  народного 

аматорського 

вокального ансамблю 

«Смерічка» та 

народного 

аматорського 

ансамблю народного 

танцю «Візерунки» 

Центрального 

Народного дому: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

21.  Концерт 

муніципальної капели 

бандуристів: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

3 450,00 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

22.  Концерт 

муніципального 

концертного оркестру 

духової музики та 

народного 

аматорського 

академічного 

 

 

 

 

 

 

 

1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 



10 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради            Ігор Шевчук 

 

 

 

 

 

 

 

  

жіночого хору 

«Мелодія» 

Центрального 

Народного дому: 

- звукотехнічне 

забезпечення 

 

 

 

 

 

3 450,00 

23.  Друкована продукція 

(афіші) 

3 600,00 1014082  

«Інші заходи 

в галузі 

культури і 

мистецтва» 

Департамент 

культури 

ВСЬОГО      79 500,00 



11 

Пояснювальна записка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету міської ради  

«Про організацію та проведення V міського фестивалю мистецтв 

«Мелодії парку» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

Проект рішення розроблений для проведення V міського фестивалю 

мистецтв «Мелодії парку». Для його проведення виникає потреба у 

виділенні коштів для фінансування організаційних заходів з підготовки 

та проведення даного заходу. 

2. Мета і шляхи її досягнення 

Основною метою розробки даного рішення є популяризація кращих 

зразків сучасного українського мистецтва, знайомство з культурою та 

звичаями нашого народу, організація дозвілля мешканців та гостей міста 

Івано-Франківська.  

3. Правові аспекти 

Правовим аспектом щодо прийняття даного рішення є Конституція 

України, Закон України «Про місцеве самоврядування». 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Виконання даного рішення потребує виділення коштів з міського 

бюджету. Кошторис витрат на проведення V міського фестивалю 

мистецтв «Мелодії парку» підготовлений Департаментом культури 

міської ради з погодженням у заступника міського голови (відповідно до 

компетенції). 

5. Позиція заінтересованих органів 

Проект рішення інших органів не стосується. 

6. Регіональний аспект 

Проведення заходів на відзначення V міського фестивалю мистецтв 

«Мелодії парку» дасть можливість познайомитись з кращими зразками 

сучасного українського мистецтва, культурою та звичаями нашого 

народу, буде організовано дозвілля мешканців та гостей міста Івано-

Франківська у міському парку культури і відпочинку ім. Т.Шевченка 

протягом травня – вересня 2018 року.  

7. Громадське обговорення 

В зв’язку з тим, що даний проект не є регуляторним актом, він не 

потребує проведення громадського обговорення. 

8. Прогноз результатів 

Прийняття даного рішення дасть можливість належним чином 

організувати та провести в місті V міський фестиваль мистецтв «Мелодії 

парку». 

 

Директор Департаменту культури   Надія Загурська 

 

«____»__________ 2018 р. 

 



12 

Довідка 

про погодження проекту рішення виконавчого комітету міської ради 

«Про організацію та проведення V міського фестивалю мистецтв 

«Мелодії парку» 

 

Проект рішення розроблено Департаментом культури Івано-

Франківської міської ради 

 

Заступник міського голови      О. Левицький 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської  

міської ради        І. Шевчук  

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради     Н. Кедик   

 

Начальник відділу патронатної служби  міської ради  В.Дротянко  

 

Директор комунального підприємства  

«Центр розвитку міста та рекреації»     Р.Василюк  

 

Начальник управління охорони здоров’я  

Івано-Франківської міської ради      М.Бойко 

 

Начальник управління з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційно-оборонної роботи та діяльності 

правоохоронних органів міської ради     І.Влізло  

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції ГУНП 

в Івано-Франківській області      Р.Прокопчук  

 

Начальник управління патрульної поліції 

в Івано-Франківській області      О.Костенко  

 

Директор комунального підприємства 

«Муніципальна варта»       Б.Кухарук  

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України 

в Івано-Франківській області      В.Мацалак  

 

 

Начальник фінансового управління виконавчого   

комітету міської ради       В. Сусаніна   

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради  У. Панишак    



13 

 

 

Структурні підрозділи виконавчого комітету міської ради, його 

апарату, інші органи вважаються такими, що погодили проект без 

зауважень. 

 

Директор Департаменту культури        Надія Загурська 

 

«____»__________ 2018 р. 

 

 

 

 

 

  



14 

 

 

 

 

 
Заступник міського голови 

О. Левицький ____________________________2018р. 

 

Керуючий справами виконкому Івано-Франківської  

міської ради 

І.Шевчук ________________________________2018р. 

 

Директор Департаменту правової політики  

Івано-Франківської міської ради 

Н.Кедик  ________________________________2018р. 

 

Начальник відділу патронатної служби  міської ради 

В.Дротянко ______________________________2018р. 

 

Директор комунального підприємства  

«Центр розвитку міста та рекреації»  

Р.Василюк _______________________________2018р. 

 

Начальник управління охорони здоров’я  

Івано-Франківської міської ради  

М.Бойко _________________________________2018р. 

 

Начальник управління з питань надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційно-оборонної роботи та діяльності 

правоохоронних органів міської ради 

І.Влізло _________________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського відділу поліції ГУНП 

в Івано-Франківській області 

Р.Прокопчук _____________________________2018р. 

 

Начальник управління патрульної поліції 

в Івано-Франківській області  

О.Костенко ______________________________2018р. 

 

Директор комунального підприємства 

«Муніципальна варта» 

Б.Кухарук _______________________________2018р. 

 

Начальник Івано-Франківського МВ УДСНС України 

в Івано-Франківській області 

В.Мацалак _______________________________2018р. 

 

Начальник фінансового управління виконавчого   

комітету міської ради 

В.Сусаніна  ______________________________2018р. 

 

Головний спеціаліст загального відділу міської ради 

У.Панишак   _____________________________2018р. 

 

 

 

Виконавець: 

Директор Департаменту культури міської ради 

Н.Загурська  _____________________________2017р. 

53-42-18 


